合肥工业大学
研究生“助教”岗位设置汇总表

培养单位：_计算机与信息学院__（盖章）       填表日期： 2015  年  10月  8日
	序 号
	课程

名称
	课程

代码
	总学时
	助教

名单
	教师
	联系电话
	开课

时间
	助教

人数

	1
	数学学院
	
	
	滕文娣
王佳淼

何 进
徐颖
付裕
吴钰芃
楚喻棋

段苓丽
葛健聪
汪姚强
夏小强

黄培
 朱烈
熊伟

吕曼
梁雨婷
时少艳
何进

刘珂

于曼丽
丁会通
王大千
夏晨
李慧
夏帅

柴秉捷

毛龙龙

邢硕

王浩宇

刘铭瑀
	待定
	
	
	30

	2
	程序设计基础
	0521022B
	72
	夏晶凡

吉靖
陈国烨
余楚平
耿超
韩雯雯

倪武

施振振

陈颖

陈影
刘海峰
洪竞帆
	李俊照
杨静
方帅

姚宏亮

赵仲秋
	13856047905
	5-17
	12

	3
	信号与系统A
	0510062B
	64
	董寅冬 

李振涛
	吴玺

丁志中
	13003061880
	1-17
	2

	4
	电路与分析基础B(2)
	0510032B
	32
	傅炜杰
	赵烨
	13355510212
	1-7
	1

	5
	离散数学II
	0521052B
	40
	谢云飞
孙伟
刘雷雷
	汪荣贵
王晓华
杨娟
	13655518607
	1-8
	3

	6
	电路与电子技术
	0521062B
	80
	王旭
方蔚

 李伟  
邓武
	孙锐

潘敏
	13696524006
	1-17
	4

	7
	模拟电子线路A
	0532052B
	64
	范恒

陈琛
	张勇

刘勤勤
	15856958977
	1-17
	2

	8
	通信电子线路B
	0510072B
	64
	万鹏 
纪泽宇
	刘正琼
	13865917002
	3-17
	2

	9
	信息论基础
	0510112B
	32
	唐成
	黎洁
	13695699178
	3-11
	1

	10
	通信编码
	0510122B
	32
	傅银玲
	丁志中
	13003061880
	10-17
	1

	11
	微波技术A
	0510142B
	56
	李禄
张编妹
	沈飞
	18654114477
	3-15
	2

	12
	单片机原理及程序设计
	0510312B
	80
	徐超
王海燕 
	王琼
	18355156625
	3-16
	2

	13
	汇编语言程序设计
	0521102B
	44
	蔡瑞文 
	张本宏
郑利平
	13955196820
	1-8
	1

	14
	计算机组成原理
	0521112B
	64
	王雨婷

汪加伟
陈占刚 
	陈田

安鑫   
郭骏
	13955159102
	2-16
	3

	15
	微机原理与接口技术
	0521132B
	64
	高宇

吴家伟
郭浩
	高妍妍

汪秀敏

毕翔
	18955112064
	3-15
	3

	16
	计算机网络A
	0521142B
	56
	王岩

石楠
	侯整风
	13956979721
	2-16
	2

	17
	数字信号处理A
	0532092B
	40
	张皖南 
储慧芳
李佶
	齐美彬

杨学志
	13966652876
	8-17
	3

	18
	通信电子线路A
	0532112B
	64
	谢珍珠
郭强
	牛朝
	13721054206
	1-14
	2

	19
	微机原理
	0532122B
	48
	孟建中

傅万春
	胡社教
	13955140651
	1-11
	2

	20
	自动控制原理C
	0532152B
	40
	胡军
	杨兴明
	13966669525
	1-11
	1

	21
	单片机原理及应用A
	0532212B
	40
	鞠薇
	蒋薇薇

鲁昌华
	13205511819
	12-17
	1

	22
	电子测量技术
	0532222B
	40
	文翔
	张海燕
	18156028214
	1-10
	1

	23
	数字逻辑
	0521072B
	64
	董鹏 
	刘军
	13339292135
	1-13
	1

	24
	硬件描述语言
	0532182B
	40
	李成云
	张旭东
	13013086121
	11-17
	1

	25
	计算机网络系统实践
	0521603B
	2周
	陈杰
王亮

宫帅

张杰
	郑淑丽
丁凉   
樊玉琦 
朱晓玲
	18919665418
	16-17
	4

	26
	信息论与编码课程设计
	0521603B
	1周
	李沫晗
	苏兆品
	13866198351
	10-17
	1

	27
	Matlab和信号处理实践
	0510863B
	2周
	韩洪强

孔维炯
	刘超   

吴玺
	13721074505
	1-16
	2

	28
	Java技术
	0521270X
	36
	程鑫

许剑东

金强
王健伟
	路强   

薛峰   
余烨
	13955123909
	10-15
	4

	29
	机器人技术
	0521290X
	36
	朱金玲

许峰
	方宝富
	15255189771
	10-15
	2

	30
	自然语言理解
	0501000X
	36
	彭晓琪
	孙晓    谷雨
	18919665309
	1-6
	1

	31
	操作系统B
	0510692X
	32
	吕长建
	李琳   

李书杰
	13955126464
	3-10
	1

	32
	多媒体技术
	0532380X
	32
	孙培杰
杨文娟
	刘学亮
	15056917575
	10-17
	2

	33
	智能信息处理
	0532400X
	32
	刘阳阳 
	高隽
	13966652879
	10-17
	1

	34
	电力电子技术
	0532190X
	32
	高鑫鑫
	张勇
	15856958977
	12-15
	1

	35
	网络安全概论
	0554062B
	40
	沈强
马中金
	胡东辉
	15855121902
	8-17
	2

	36
	电路与分析基础A
	0532042B
	28
	刘余福
	翟琰
	18919661051
	1-7
	1

	
	总计
	
	
	
	
	
	
	105


填表人：__ _罗珣                                                       审核人：__                          _     
党委学生工作部    制                                                                                                                                                                                                                                                                  
